terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

BUERAREMA
PREFEITURA

PORTARIA no 02/2021 , DE 02 DE FEVEREIRO DE

2021.

Designa Gerente Municipal de Convênios e

Contratos e dá outras providências

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de um servidor para acelerar a execução de

recursos que o Governo Federal disponibiliza por meio do Orçamento Geral da União,

PAC e dos Financiamentos junto à Caixa Econômica Federal;

RESOLVE:

ART. 1°- Fica designado o servidor lsaac José dos Santos Neto, portador do CPF n°

954.475.205-68, como Gerente Municipal de Contratos e Convênios - GMC, para o

exercício 2021 , com delegação e responsabilidade de acompanhar o andamento dos

convênios, Contratos de Repasse e de Financiamento junto à Caixa Econômica

Federal no âmbito do Município de Buerarema.

ART. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de

Fevereiro de 2021 .

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E0F493E9A5AA970E2C5060A6677BBF2

		2021-02-02T15:23:24-0300